Perda completa de mobilidade de um quadril, joelho ou 

tornozelo 
25 R$ 3.375,00 

Repercussão Valor da Indenização 

50% (grau médio) R$ 1.687,50 

Sendo assim, o enquadramento da lesão deve ser feito conforme cálculo acima, considerando, ainda, o 

pagamento administrativo de R$ 1.687,50 (mil seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos). 

Nestes Termos, 

Pede Deferimento, 

BOA VISTA, 6 de agosto de 2019. 

JOÃO BARBOSA 

OAB/RR 451-A 

SIVIRINO PAULI 

101-B - OAB/RR